Na temelju ¢lanka 39. Zakona o proracunu ( NN 87/08 i 136/12) i ¢lanka 32. Statuta Opcine Punat ( "Sluzbene novine Primorsko — goranske Zupanije"
25/09, 35/09 i 13/13), Opcinsko vijec¢e Opcine Punat na sjednici odrzanoj 19.prosinca 2014.godine donosi

1. Izmjenu i dopunu Plana razvojnih programa Opcine Punat za razdoblje 2014. - 2016. godine

Clanak 1.

U Planu razvojnih programa Opcine Punat za razdoblje 2014. - 2016. godine ( "SluZbene novine Primorsko — goranske Zupanije" br. 49/13)

¢lanak 1. mijenja se i glasi:

U Planu razvojnih programa za razdoblje 2014. - 2016. godine iskazani su planirani rashodi na nefinancijskoj imovini,

kapitalnim pomocima i donacijama u razdoblju 2014. - 2016.godine s iskazanim izvorima prihoda za 2014.g. za provedbu programa kako slijedi:

BROJ
KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOC /KAPITALNA DONACIA PLAN 2014
1 2 3
SVEUKUPNO 3.265.800,00
RAZDIJEL 020 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
Kapitalni projekt K200102 Opremanje i ured.uprave 176.000,00
IZVOR: OPCI PRIHODI | PRIMICI 21.000,00
1ZVOR:POMOCI 95.000,00
I1ZVOR: PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 60.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 176.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 176.000,00
422 Postrojenja i oprema 176.000,00
4221 Racunalairac. oprema 155.000,00
4221 Uredska oprema i namjestaj 15.000,00
4227 Ostala oprema 6.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00

PROJEKCIJA 2015 PROJEKCIJA 2016

4
9.591.318,94

23.000,00

0,00
13.000,00
13.000,00
13.000,00

3.000,00
10.000,00

0,00

10.000,00

5
9.381.318,94

23.000,00

0,00
13.000,00
13.000,00
13.000,00

3.000,00
10.000,00

0,00

10.000,00

UKUPNO 3-5
6
22.238.437,88

222.000,00

202.000,00
202.000,00
202.000,00
161.000,00
35.000,00
6.000,00
20.000,00



451
4511

53
532
5321

38
382
3821

42
421
4212
4212

42
422
4226
4227

35

352
3521

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
Inv. odrz. ured. prostorija

K901407 Ostali kapitalni projekti

IZVOR: OPCI PRIHODI | PRIMICI

Izdaci za financ.imovinu i otplate zajmova

Izdaci za dionice i udjele u glavnici

Dionice i udjeli u glavnici trg.drustava u javn. sektoru
Dionice i udjeli u glavnici trg.drustava u javn. sektoru

K400102 Ulaganje u opremu

1ZVOR: OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Kapitalne donacije

SCC K.Zvonimir Krk

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Gradnja zgrade osnovne Skole i sportske dvorane
Uredenje dodatne prostorije djecjeg vrtica

K400202 Djec;ji vrti¢-oprema

IZVOR: OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

Glazbena oprema

Ostala oprema

K800102 Udruga Moj otok-uklanjanje azbestnih krovova
IZVOR: OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi poslovanja

Subvencije

Subvencije trgovackim drustvima, poljoprivrednicima i
obrtnicima izvan javnog sektora

Udruga Moj otok

0,00
0,00

315.000,00
315.000,00
315.000,00
315.000,00
315.000,00
315.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.000,00
7.000,00
7.000,00
7.000,00
7.000,00
2.100,00
4.900,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.005.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
0,00

4.200,00
4.200,00
4.200,00
4.200,00
4.200,00
1.400,00
2.800,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.005.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
0,00

4.200,00
4.200,00
4.200,00
4.200,00
4.200,00
1.400,00
2.800,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

20.000,00
20.000,00

315.000,00
315.000,00
315.000,00
315.000,00
315.000,00
315.000,00

4.015.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
0,00

15.400,00
15.400,00
15.400,00
15.400,00
15.400,00

4.900,00
10.500,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00



42
421
4214
4214

41
411
4111
42
421
4214
422
4225
426
4263
4263
45
451
4511
4511
454
4541

42
421
4214

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

K901206 Otpadne vode

IZVOR: PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Gradnja ostale kanalizacijske mreze

Oborinska kanalizacija

K901207 Ostali kapitalni projekti

IZVOR: OPCI PRIHODI | PRIMICI

IZVOR: PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

I1ZVOR: PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Zemljiste

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Gradnja ostalih kapitalnih objekata

Postrojenja i oprema

Instrumenti, uredaji i strojevi - prikljucci na pom.dobru
Nematerijalna proizvedena imovina

Tehnicka dokumentacija

Geodetsko-katastarska izmjera

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
Inv.odri.plaza

Upravljanje pomorskim dobrom

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu
Inv.odrZ.ostalih objekata

K901209 Javna rasvjeta

IZVOR: PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Javna rasvjeta

95.000,00
95.000,00
95.000,00
95.000,00
95.000,00
70.000,00
25.000,00

1.816.000,00
10.000,00
821.000,00
985.000,00
1.816.000,00
950.000,00
950.000,00
950.000,00
856.000,00
45.000,00
45.000,00
26.000,00
26.000,00
785.000,00
750.000,00
35.000,00
10.000,00
0,00

0,00

0,00
10.000,00
10.000,00

110.000,00
110.000,00
110.000,00
110.000,00
110.000,00
110.000,00

200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00

0,00
200.000,00

4.223.943,00
4.223.943,00

4.223.943,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
0,00

0,00
150.000,00
0,00

0,00
1.063.943,00
1.063.943,00
0,00
2.010.000,00
2.000.000,00
500.000,00
1.500.000,00
10.000,00
10.000,00

300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00

200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00

0,00
200.000,00

4.213.943,00
4.213.943,00

4.213.943,00
800.000,00
800.000,00
800.000,00
0,00

0,00
350.000,00
0,00

0,00
1.053.943,00
1.053.943,00
0,00
2.010.000,00
2.000.000,00
500.000,00
1.500.000,00
10.000,00
10.000,00

250.000,00
250.000,00
250.000,00
250.000,00
250.000,00
250.000,00

495.000,00
495.000,00
495.000,00
495.000,00
495.000,00

70.000,00
425.000,00

10.253.886,00
8.447.886,00

10.253.886,00
2.750.000,00
2.750.000,00
2.750.000,00
856.000,00
45.000,00
545.000,00
26.000,00
26.000,00
2.902.886,00
2.867.886,00
35.000,00
4.030.000,00
4.000.000,00
1.000.000,00
3.000.000,00
30.000,00
30.000,00

660.000,00
660.000,00
660.000,00
660.000,00
660.000,00
660.000,00



38
386
3861

45
451
4511

45
454
4541

42
422
4227
423
4231

38
382
3822
3822

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

K901210 Gradnja vodovodne mreze
IZVOR: PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Kapitalne pomoci

Ponikve Krk-zbrinjavanje otpada

K901211 Uredenje cesta

I1ZVOR: PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
Inv.odrZ.cesta

K901212 Uredenje javnih i zelenih povrsina

IZVOR: PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu
Inv.odrZ.ostalih parkova

K901402 Kapitalne aktivnosti

1ZVOR: OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

Reklamni panoi i Standovi

Prijevozna sredstva

Prijevozna sredstva

K901502 Vjerske zajednice

IZVOR: OPCI PRIHODI | PRIMICI
Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Kapitalne donacije

Kap.donacije-Zupa Punat i Stara Baska
Kapit.donacije-Kosljun

88.000,00
88.000,00
88.000,00
88.000,00
88.000,00
88.000,00

430.000,00
430.000,00
430.000,00
430.000,00
430.000,00

70.000,00
70.000,00
70.000,00
70.000,00
70.000,00
70.000,00

88.800,00
88.800,00
88.800,00
88.800,00
85.000,00
85.000,00

3.800,00

3.800,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
10.000,00

5.000,00

90.000,00
90.000,00
90.000,00
90.000,00
90.000,00
90.000,00

2.480.175,94

0,00
2.480.175,94
2.480.175,94

200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

0,00

0,00
50.000,00
50.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
10.000,00

5.000,00

90.000,00
90.000,00
90.000,00
90.000,00
90.000,00
90.000,00

2.230.175,94

0,00
2.230.175,94
2.230.175,94

300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00
0,00
0,00
0,00
50.000,00
50.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
10.000,00

5.000,00

268.000,00
268.000,00
268.000,00
268.000,00
268.000,00
268.000,00

5.140.351,88

430.000,00
5.140.351,88
5.140.351,88

70.000,00
570.000,00
570.000,00
570.000,00
570.000,00
570.000,00

188.800,00
188.800,00
188.800,00
88.800,00
85.000,00
85.000,00
103.800,00
103.800,00

45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
30.000,00
15.000,00



Clanak 2.

Ova 1. Izmjena i dopuna Planu razvojnih programa Opcine Punat za razdoblje 2014. - 2016. godine stupa na snagu dan nakon objave u
" Sluzbenim novinama Primorsko-goranske Zupanije".

KLASA: 021-05/14-01/6
URBROJ: 2142-02-01-14-14
Punat, 19.prosinca 2014.godine

OPCINSKO VIJECE
OPCINE PUNAT

PREDSJEDNIK
Goran Grzan¢i¢, dr.med. v.r.
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